- Działka stanowiąca drogę dojazdową do działki nr 16/48, obręb Myślino, nie jest drogą publiczną w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. nr 14 poz. 60 z późn. zm.). 

Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych: brak 

Dział III i IV KW - brak wpisów. 

Cena nieruchomości wynosi 7 210,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście dziesięć 00/100 złotych), w tym 
podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą